Municipio de Triunfo (PE) | MEDICO — PSF

[ J

igeduc
INSC NOME
44579 ANTONIO PAULO NUNES DA SILVA
30121 ANA PAULA MELO ARAUJO
50727 LETICIA CAVALCANTI DOS SANTOS
40608 PEDRO LUIZ DA VEIGA GONZALES
44405 DEBORA RAYSSA SIQUEIRA SILVA
49723 VAUBERIA TEMOTEO MACEDO
47328 SARA ANTAS FLORENTINO
41979 ANDRESSA DE SOUZA GOMES
44809 JUAN FAGNER SENA DINIZ
30119 BRENA PAIXAO DE ARAUJO SOUZA
43424 GELIARDO SOARES ANTERO
50257 ISMAEL QUINTINO LEITE DE SOUSA
39450 FABINI GUILHERME DINIZ MELO
34912 JOAO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
48336 ISMAEL BARROS GOMES
38593 VIVIANE GLEICE ALVES E SOUZA COSTA
31529 KAIO TEIXEIRA DE ARAUJO
31232 LUCAS FERNANDO BEZERRA SOUSA
42649 ALESSANDRA KAROLYNNE BARBOSA DOS SANTOS
44277 MATHEUS CRISTHIAN DE OLIVEIRA XAVIER
49718 NATHALIA GOMES DE LIMA BESERRA
45895 JOAO MARCELO INACIO GOMES

MEDICO - PSF - RESULTADO
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N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
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N/C
N/C
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GERAL
79
73
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69
68
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55
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43
37

C. GER.
13
16
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12
13
12
12
12
12
11

NASC. JUR. PCD
14/08/1996 - -
29/11/1995 - -
16/03/1995 - -
03/05/1981 - -
09/02/2000 - -
05/05/1985 - -
21/08/1995 - -
09/10/1995 - -
25/04/1995 - -
28/06/1995 - -
11/09/1975 - -
13/02/1982 - -
15/11/1985 - -
19/02/1986 - -
16/11/1988 - -
11/11/1993 - -
04/01/1996 - -
19/02/1997 - -
10/08/1997 - -
31/10/1997 - -
10/07/1999 - -
09/11/2000 - -
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INSC
45653

Coluna
INSC
NOME
CLASS
OBS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD

NOME
NERTAN RIBEIRO BATISTA

Legenda
Numero de inscri¢cdo
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuacdo em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado
Pessoa com deficiéncia
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CLASS 0BS GERAL 60A.

- N/C - -

Dado
CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

C. GER. NASC. JUR. PCD
- 12/12/2018 - -
Quantidade
23
10
0
13
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